De spina arabica et spina alba: et acanto et acacia.

Cap. xii.

Pinæ arabicæ laudes in oīoꝝ loco diximus: et ipsa spissat stringitque distillatōes omnes
et sanguinis excretiones: mensuque abundātiā. etiamnū radice ualentior spinæ al-

Saniem
siccati

Tamarice